Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 11 de fevereiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00409 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DEFESA - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2019.

• AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - CONVITE Nº 0001/2020.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 66D7114BDC26B25ECB0F897E90542E86

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 11 de fevereiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00409 | Caderno 1

Outros

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 72E2081FCA62D647E2FB74B17959BDCE

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 11 de fevereiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00409 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 11 de fevereiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00409 | Caderno 1

Convite

_________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 0001/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0048/2020

Regime de Execução: Indireta, por Empreitada

Tipo: Menor Preço – Critério de julgamento: Menor Valor Global

O Município de São Gabriel-BA, faz saber que a licitação na modalidade Convite sob o n.º 0001/2020. Objeto: Prestação de
serviços de construção de cobertura para estacionamento de táxi na Praça Minervino José Vaz e Reforma com pequenos reparos
das quadras poliesportivas dos povoados de: Bezouro, Pitial e Lagoinha, localizados neste município, conforme informações do
Termo de Referência – Anexo I do edital. Tipo Menor Preço, que teve sua abertura da Sessão no dia 29/01/2020 às 09:00hs
(nove horas), fica REVOGADA por questões legais, onde não ficaram habilitadas pelo menos 3 (três) empresas para a fase de
abertura das propostas financeiras do referido certame. Para maiores informações, no horário das 08:00 as 12:00hs, no Setor de
Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA, ou pelo telefone: (74)3620.2122, ou solicitado pelo
e-mail: compras@saogabriel.ba.gov.br. Lijia Alves de Oliveira Barreto – Presidente da COPEL.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 66D7114BDC26B25ECB0F897E90542E86

		2020-02-11T14:05:56-0300